

Plot No. 28, SB-5

Abdullah Haroon Road Saddar, Karachi - 74400, Pakistan.

Fax: +92 21 3563 2575

UAN: +92 21 111 574 111 NTN: 0800544-3

Jahangir Siddiqui & Co. Ltd. 20th Floor, The Centre

Ref: CL - 113/25

Dated: November 03, 2025

The General Manager

Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building Stock Exchange Road, Karachi.

Subject:

Notice of Extraordinary General Meeting

Dear Sir,

This is further to our letter No. CL - 112/25 dated October 31, 2025.

Please find enclosed herewith copies of notice of Extraordinary General Meeting of Jahangir Siddiqui & Co. Ltd. to be held on November 25, 2025 at Islamabad published in "The News" (in English) and "JANG" (in Urdu) newspapers (Karachi, Lahore and Islamabad editions) today i.e. November 03, 2025.

Please communicate the same to the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours truly,

Muhammad Babar Din

Company Secretary

Copy to:

Director/HOD Surveillance, Supervision and Enforcement Department Securities and Exchange Commission of Pakistan 63, Jinnah Avenue, NIC Building Blue Area, Islamabad

JS Jahangir Siddiqui & Co. Ltd.

NOTICE OF EXTRAORDINARY GENERAL MEET

ORDINARY BUSINESS

To elect seven (7) directors of the Company as fixed by the Directors for a period of three years commencing from November 25, 2025 in accordance with the provisions of Section 159(1) of the Compa ties Act, 2017. The names of retiring Directors, who are eligible to offer themselv

1. Justice (R) Agha Rafiq Ahmed Knan

2. Mr. Ali Haza Siddiqui

3. Mr. Asad Nasir 4. Mr. Imran Haleem Shaikh

. Lt. Gen. (R) Javed Mahmood Bukhari . Ms. Samar Ali Shahid

Ms. Samar Ali Shahid
 Mr. Shahid Hussain Jatoi

Attached to this notice is a Statement under Section 156 (3) of the Companies Act. 2017, in respect of

November 03, 2025

mad Babar Din

- The term of office of the present Directors of the Company will expire on November 24, 2025. In terms of Section 159 (1) of the Companies Act, 2017, the directors have fixed the number of elected directors at seven (?) to be elected in the EOGM for the next torm of three years. The present Directors are interested to the extent that they are eligible for re-election as Directors of the Company.
- to the extent that they are eligible for re-election as Directors of the Company.

 Any person who seeks to contest the election of directors shall, whether he is a retiring director or otherwise, file with the Company the following documents and information at its head office situated at 20th Floor. The Centre. Piol No. 28, SB-5, Abdullah Haroon Road, Saddar, Karachi-74400, Pakistan, not later than fourteen days before the day of the above said meeting:

 a) His/hor Folio No./CDC Investors Account No./CDC Panicipant No./Sub-Account No.

 - Notice of his/her intention to after himself/herself for the election of directors in terms of Section 159(3) of the Companies Act, 2017

 - c) Consent to act as director on Appendix to Form 9 under section 167 of the Companies Act, 2017.

 c) A detailed profile along with his/her office address for placement onto the Company's website a required under SECP's SRO 1196(I)/2019 dated October 03, 2019.

 e) Hot she has not been declared by a court of competent jurisdiction as defaulter in repayment of
 - loan to a financial institution.
- The Selection of Independent Directors will be complied with the requirements of Section 166 of The Serection of undependent Dectors will be compiled with the dequirements of section 766 of the Companies Act, 2017. Person contesting as Independent Director shall also submit a declaration that height quadries the criteria of eligibility and independence notified under the Companies Act, 2017 and rules and regulations issued thereunder.

 An attosted copy of Computerized National Identity Gard (CNIC);

h) A declaration that:

- Ho/sho is not incligible to become a director of the Company under any applicable laws and regulations (including listing regulations of Pakistan Stock Exchange).
- He/she is not serving as a director of more than seven listed companies. Provided that this limit shall not include the directorship in the listed subsidiaries of a listed holding company.
- Neither he/she nor his/her spouse is engaged in the business of brokerage or is a sponso director or officer of a corporate brokerage house.
- He/she is aware of his/her duties and powers under the relevant laws, Memorandum cles of Association of Company and listing regulations of Pakistan stock exchange;
- Declaration by proposed Independent Director(s) under Clause 6(3) of the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulation 2019.

 Undertaking an non-judicial stamp paper by proposed independent directors that he / she meets
- wy отполняют от полушена заятър разет ву proposed independent directors that he /s she meets the requivements of sub regulation (1) of Regulation 4 of the Companies (Manner and Selection of Independent Directors) Regulations, 2018

 The Company has placed the Notice of EOGM along with form of proxy on its website: www.js.com. The Share Transfer Books of the Company shall remain closed from November 18, 2025 to November 25, 2025 (both days inclusive) for determining the ontitlement of Ordinary shareholders for attending extension at the ECCN. tending and voting at the EOGM.
- Physical transfers and deposit requests under Central Depository System received at the close of business on November 17, 2025 by the Company's Registrar i.e. CDC Share Registrar Services Limocurage their members still holding shares in physical form to undergo the conversion process.

 iled, CDC House, 99 – B, Block 'B', S.M.C.H.S., Main Shahra-e-Faisal Karachi will be treated in time
 for the purpose of attending and voting at the EOGM.

 We carnestly request all members of the Company who currently possess shares in physical form to initiate the conversion without dalay. It is recommended to reach out to the Central Depository Company
- A member of the Company entitled to attend and vote may appoint another member as his/her proxy to attend and vote instead of him/her. A proxy must be a member of the Company. Proxies must be received at the Head Office of the Company, 20th Floor, The Centre, Plot No. 28, SB-S, Abdullah Harron Road, Saddar, Karachi, not less than 48 hours before the time of the meeting. Beneficial owners of the shares registered in the name of Central Depository Company of Pakislan Limited (CDC) and/or their proxies will have to follow the following guidelines as falld down by the Sewiston and Tableson Company.
- cunties and Exchange Commission of Pakistani

- Ter Attending the EOGM

 a. In case of Individuals, the account holder and/or sub-account holder whose registration details are upleaded as per the CDC Regulations, shall authenticate his/her identify by showing his/her original CNIC or original Passport along with Participant ID number and the account number at
- the time of attending the EOGM. In case of corporate entry, wan ranicipant to number and the account number at the time of attending the EOGM. In case of corporate entry, the Board of Directors' resolution/power of attorney with duly verified copy of valid CNIC and specimen signature of the representative shall be sent to the Company before the EOGM.
- In light of the guidelines issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan for onsuring participation of members in general meeting through electronic means as a regular feature, the Company has made arrangement for the members to attend the EORM via video-link. The members who intered to attend and participate in the EORM of the Company through video link are requested to complete identification and verification formatties i.e., to provide following required information at the email: shareholder@is.com on or before November 22, 2025.

Name of Shareholder:	CNIC No.:	Folio No.:	Cell Phone No.:	Email Address:

The video link of EQGM will be sent to the members on their email addresses.

- B. For Appointing Proxies
 a. In case of individuals, the account holder and/or sub-account holder whose registration details aded as per the CDC Regulations, shall submit the proxy form as pe
 - The proxy form shall be witnessed by two persons, whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form
 - Attested cooles of the CNIC or the passport of beneficial owners and the proxy shall be furnished
 - The proxy shall produce his original CNIC or original passport at the time of the EOGM. In case of corporate entity, the Board's resolution / power of attorney with specimen s

- hareholders are requested to notify immediately of any change in their address to the Company share recistrar
- 10. Details of Scrutinizer; In accordance with regulation 11 of the Companies (Postal Bellot) Regula tions, 2018 (the Regulations), for the purpose of conducting and supervising the voting process as defined in regulation 11A of the Regulations in connection with the election of Directors at the EOGM the Board of Directors has appointed PKF F.R.A.N.T.S. Chartered Accountants as Scrutinizer. The film is duly qualified in terms of section 247 of the Companies Act, 2017 and holds a satisfaction Quality Control Review (QCR) rating from the institute of Chartered Accountants of Pakistan (ICAP). The Scrutinizer possesses the necessary knowledge and experience to independently scrutinize the voting process in accordance with the applicable legal requirements.

11. Consent For Video Conferencing Facility

Pursuant to the provision of the Companies Act, 2017 members can also avail the video call facility in this regard please lift the following and submit at the head office of the Company situated at 20th Floor, The Centre, Plot No. 28, SB-5, Abdullah Haroon Road, Saddar, Karachi- 74400, Pakistan alleast 10 days before the holding of EOGM. If the Company receives consent from members hold te 10% or more shareholding residing at the geographical location to participate in the meeting, the Company will arrange video conference facility in the city subject to availability of such

/Wo	, of	being a member of Jahangir Siddiqui & Co	Lid. holde
of to	ordinary share(s) as	per registered Fotio No./GDC A/c No	hereb
apt for vid	eo conferencing facility.		

IMPORTANT NOTICES TO SHAREHOLDERS

Particulars of Physical Shareholders

The members holding physical shares are advised to provide their mandatory information such as CNIC number, address, email address, contact mobile/telephone number, International Bank Account Num ber (IBAN), etc. to our Share Registrar at their below address immediately to avoid any non-compliance of law or any inconvenience in future:

CDC Share Registrar Services Limited

CDC House, 99 B. Block 'B', S.M.C.H.S., Main Shahra-e-Faisal, Karachi-74400, Tel, Tell Free: 0800 23275, mail: info@cdcsrsl.com Wobsite: www.odcsrsl.com

Computerized National Identity Card ("CNIC") of Shareholders ("Mandatory")

Sameholders are requested to provide if not already provided, copy of their valid CNIC to the Company's independent Share Registrar at the address given herein below. A legible scanned copy of the same can also be forwarded at cnic@ys.com along with folio number and updated address for corre-

Voting Through E-voting and Postal Ballot Paper

Pursuant to the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018 and notified am be allowed to exercise the right to vote through electronic voting facility and postal ballot for the purpose of election of directors, if the number of persons who offer themselves to be elected is more than the number of directors fixed under Section 159 of the Act, voting shall be conducted in the manner and as per the procedures contained in the Regulations.

Electronic Transmission of Notices

The Company has also circulated the notice through email to all those shareholders who have provided

their ernail addresses to the Company.
Please ensure that your email account has sufficient rights and space available to receive

email which may be greater than 1 MB in size. Further, it is the responsibility of the member(s) to timely update the Share Registrar of any change in his (her/its/their) registered email address at the add of Company's Shara Registrar mentioned at the end of the notice

Unclaimed Dividend/Shares

Shareholders who could not collect their dividend/physical shares are advised to contact our Share Reg istrar to collect/enquire about their unclaimed dividend or shares, if any,

Deposit of Physical Shares Into CDC Account

As per Section 72 of the Companies Act, 2017, all existing companies are mandated to convent their physical shares into book-entry form within a maximum period of four years from the commencement of the Companies Act, 2017, in line with this, the Securities & Exchange Commission of Pakistan issued Circular # CSD/ED/Misc./2016-639-640 on March 26, 2021, advising listed companies to actively en

tiate the conversion without delay. It is recommended to reach out to the Central Depository Company of Pakistan Limited or any active member/stockbroker of the Pakistan Stock Exchange to establish a account in the Central Depository System, facilitating the seamless transition of physical shares into

Members are apprised of the various advantages associated with holding shares in book-entry form, in ctuding secure and convenient custody, easy tradability, elimination of risks like loss or theft, exemption from stamp duty on share transfers, and the smooth crediting of bonus or right shares.

We strongly advise members, in their best interest, to promptly undertake the conversion of the ical shares into book-entry form.

Address of Share Registrar of the Company: CDC Share Registrar Services Limited

S.M.C.H.S. Main Shahra-e-Faisal

Karachi-74400

Tel: Customer Support Services (Toll Free) 0800-CDCPL (23275)

Fax: (92-21) 34326053

Email: info@cdcsrsl.com Website: www.cdcsrsl.com

Restriction on Distribution of Gifts, Coupons / Vouchers or Any Other Form of Gift in compliance with Section 185 of the Companies Act, 2017 and SECP directives vide S.R.O. 452(i)/2025 dated March 17, 2025, no gifts, cash, coupons / vouchers or any other form of gift will be distributed at

STATEMENT UNDER SECTION 166 (3) OF THE COMPANIES ACT, 2017.

tice of the general meeting called for the purpose of election of directors which shall indicate the justification for choosing the appointee for appointment as independent director. The Company is required to have three independent directors on its Board in accordance with the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019. Accordingly, it will be ensured that the independent direct tors to be elected will meet the criteria set out for independence under Section 166 of the Companies Act, 2017 and their names are listed on the data bank of Independent directors maintained by Pakistan Institute of Corporate Governance duly authorized by SECP. Further, their selection will be made due to

فربر 2025 كو 11:30 بي من آل ايس اى آذيور يم ، آل ايس اى تادر ذ، B-55 ، جناح الويور بليوايريا ، اسلام آباد يردد في المورك انجام الارك ليمنعقد يوكايه : 14/150

کینیز ایک 2017 کی دفعہ (1) 159 کے مندوجات کے مطابق 25فوہر 2025 سٹروٹ ہونے وال تین سال کی مدت کیلیے (7) ڈائر کھارتا کا انتخاب کرنا، جیسا کہ ڈائر بکٹرز کی جانب سے مقرد کیا گیاہے۔ سبکدوٹ ہونے والے ڈائر بکٹرز جودد باروا تخاب کے لیے خودکو پٹن کرنے : und ionet Count die

البيش (رينازة) آغار نين احرخان

۲_جناب على رضا صديق

۳ جناب اسدنام ٣ ـ جناب عران طيم فيخ

۵_لفٹینٹ جزل (ریٹائرا) جادید محمود بخاری

٢- محر مرعل شايد ٧- جناب ثابد حسين جولً

ای اُوٹس کے ساتھ سمپنیزا یک 2017 کی دفعہ (3) 166 کے تحت ڈائر بیٹرز کے انتخاب سے متعلق ایک بیان مسلک ہے۔ دسبالكم بورد كرا في 03 فوم 2025 كرا في 30 فوم 2025

21/12 كمين يكريزي

ا- كىنى كرموجود وازكيرز كرمنصب كامت 24 نوم 2025 كۇخىم دومائى كىكىنىزا يك 2017 كادفىد (159 كى تىت دائرىكرز فزيكل صعمى يافتكان كالالف: ک کم از کم تعداد 7 عدد تنصوص کی گئی ہے جنہیں غیر معمولی اجلاس عام میں آگی تین سالہ مدت کے الینٹنخب کیا جائے گا۔ موجودہ ڈائز یکٹرز کا مفاد صرف ال حدتك وابت بكروم كمين ك والريك رئى ديثيت دوبار وخنب مونے كالل إلى-

2- بوفرد کی مینی کے ذائر کیلری حیثیت سے انتخاب لڑنا چاہتا ہو چاہے وہ سبکدوٹی ہونے والا ڈائر کیشر ہویا کو فی اور تواسے خدکورہ بالدا جلاس سے کم اذکر 14 ون الل مين كريدة أس 20 وي منزل، وي سينر، بات فبر 28 مايس في -5 معدالله بارون رود معدد كرا يى _ 74900 برورج ذيل رستاو بزات اورمعلومات فراہم کرنی ہوگی۔

ة) إينانولير/ CDC انويسر اكادّ من فمبر/ CDC شركا وفير/ ذيل اكادّ من فمبر

ا) كينزايك 2017 كى دفعه (3)159 كت إن آب كوائر يكثرك الخاب كي لييش كرف كاراده كانولس

٥) كمينزا يك 2017 كادفعه 167 كتت فارم و كفيرين كمين كاذائر يكر في كارضامندى

) انها ایک تفعیل پروناک بعد دفتری پید جے SECP کے SECP (I)/2019 مورخد 60 کتوبر 2019 کتحت کینل کی دیب سائٹ پر

باود كياجائكا ٥) اے كى بجى مجاز دائر ه كاركى عدالت نے كى مالياتى ادارے كے قرض كى دائسى ميں ناد بنده قرار ندديا ہو۔

ا) آزار ڈائر کیٹرز کا تخاب کینیزا کیک 2017 کی دفعہ 166 میں بنائے گئے طریقہ کار کےمطابق کیا جائے گا۔ جوفر وآزار ڈائر کیٹر کی حیثیت سے تخاب مِن شركت كرنا جابتا وووه اقرار نامد بيش كرے كا كركينزا يك 2017 وراس كرقت جاري كے محقة إعد و ضوابط كرقت في كروه معيار اليت ير يورا ارتاب

g) كېيوزائز اتوى شاخى كارۇ (CNIC) كى ايك مصدقاتل

ا)درج زیل کے بارے یں ایک اقرارنامہ:

الله يكروه الأكوة النمن وشوابط الشمول باكستان استاك المجين كالمشكر ويكيشنز) كتحت كمين كاذائر يكثر بنف كه لئے ناال نيس ب المان المان المان المان المان المراجع المراجع المراس من كل المان المن المان المراجع ال المنا و واور نداس كرش يك حياسته بروكري كاروبار ش معروف على بين اور ندى وكى كار بوريث بروكري كاؤس شي كوني مريرست ذائر يكشريا انيس ال

🖈 متعلقة قوا نين، ممود يذم إينز أرفيكز أف ايسوى ايش آف سمجني ادر ياكتان اسناك الجميخية كےلسنتك ريگوليشنز كے تحت وہ اينے فرائفن/ وس اريون عآگاء-

i)لىلەنگىينىز (كوۋ آفكار يورىپ گورنس)رىگولىش 2019 كى دفعه (3)6 كىتىت آ زاد دائر يكثرز كالقرار نامىيە

ز) جُوزه آزاد ڈائر یکٹرز کی طرف سے غیرعدالتی اسٹامپ ہیر پرتحریری شانت کہ دہ کمپنیز (آزاد ڈائر یکٹرز کے انتخاب اور طریقہ کار) کے ضوابط 2018 كى منابله 4 كى زىلى دفعه (1) كى شراكلا يورى كرتے يور

3- كىنى نے ايك ديب سائك www.js.com پراجلاس عام كے وائس كے ساتھ براكى فارم اب او اگر ديا ہے۔

المستحين كالصعص لمتقل كاكتابين 18 نومبر 2025 = 25 نومبر 2025 (بشول دونون ايام) عموى تصعص يافتطان كاجلاس مين حاضرى اور وث دے کے تعین کے لئے بندر ہی گی۔

17-5 رؤمبر 2025 تک کمین کے دجسٹرار لیعن CDC شیئر دجسٹراد مرومز لیٹلہ CDC باؤس B-99، بلاک B، ایس ایم کا کا آگا ایس، ٹین شاہراہ فیعل ، کراچی کوسیٹزل ڈیازٹری سسٹم سے تحت صعص منتقل اور جمع کرائے کے لئے وصول ہونے والی ورخواستوں کوا جلاس میں حاضری اور ووٹ دیئے

ك لئ بروت تصوركيا جائك 6- کمپنی کامبر جرحاضر ہونے اور دوٹ دینے کاالی بودوا بن طرف سے حاضر ہونے اور دوٹ دینے کیلئے پراکس مقرر کرسکتا ہے۔ پراکس کے لئے

ئىن كامېر بونالازى ہے۔ 7- يراكمير كمين كرويداً في 20وير مزل، دى سينر، بات نبر 28، ايس بي-5، عبدالله بارون رود مدركرا بى _ 74900 من اجلاس ك

تت ہے کم از کم 48 مھنے تبل موسول ہونی جا ائیں۔ 8-سينزل اْ پازٹري مجن آف پاکستان لمينله (CDC) مِن رجسز اٹسيئرز كائفا في الكان كوسكيم رثيز ايندا الجهيئج كميش آف پاکستان ميں ديئے گئے

رج ذيل ريشاامولول رعمل كرناموكا:

A-اجلال عام مين عاضري كيلية:

a) اشخاص کی صورت میں ، دوا کا وَٹ بولڈراور/ یاسب ا کا وَٹ بولڈرجن کی رجسٹریشن کی تفصیلات ی ڈی می (CDC) کے تواعد کے مطابق اب لوڈ کی گئی ہیں، انیس اجلاس عام میں شرکت کے وقت اپنی اصل قوی شاختی کارڈ (CNIC) یا اصل پاسپورٹ بمعد شرکا وکا شاختی فہراور اکا وَمُن فہر الماكران شاخت كاتعدين كراني موك

t) کار بوریٹ ادارہ کا نمائندہ ہونے کی صورت میں اس ادارے کے بورڈ آف ڈائز یکٹرز کی قرار داداً پادرآف اٹارٹی محمد درست طور برتقعد اِنّ شدہ و ی شاختی کارڈ (CNIC) کی کا لی اور نمائندہ کے دشخط کا نموندا جلاس سے قبل کمپنی کوار سال کرنا ہوگا۔

ا) سکورٹرز اینڈ البیجنج کمیشن آف پاکستان کی جانب ہے جاری کردہ رہنمااصولوں کے تحت، جن کا مقصد عام اجلاسوں بھی البکٹرا تک ذرائع ہے راكين كي شركت ومعمول بنانا ہے، كمينى نے ويڈ يولك كے ذريعے اجلاس ميں شركت كى مبولت فراہم كى ہے۔ جواراكين كمينى كے غير معمولى اجلاس ام(EOGM) میں دیڈ بولنگ کے ذریعے شرکت اور حصر لیما چاہتے ایں ، ان سے گز ارش ہے کہ ووا بنی شاخت اور تعدیقی نقاضے پورے کریں ، بن درج ذیل مطلوبه معلومات 22 نومبر 2025 تک ای کیل sharcholder@js.com پرفرا ایم کریں۔

فولونير توى شاخى كاردنمبر صعى إنتكان كانام موباك فون نمبر

جاس كاويد يونك اراكين كوان كاى يل بتول يرارسال كرويا جائكا۔

B- يراكى كاقررى كياء:

ة)افتاص كى مورت بن كمات وارياذ في كمات وارياد وفروجس كعم كروب إكاؤن بي بول اوران كى رجسزيش كى تفسيات CDC

وليشنز ك تحت اب لوذ مول وه مندرجه بالا ضابط كحت براكمي فارم بيش كري كb) براکسی فارم پردوگواہان کے دستھا ہو تھے جن کے نام ہے اور CNIC نمبر براکسی فارم پردری کے جا میں گے۔ c) پراکس اور انظامی افکان ک CNIC یا سپورٹ کی معدقہ نقول پراکس فارم کے ساتھ ویش کی جا میں گیا۔ d) پراکس اجلاس میں حاضر ہوتے وقت اپنااصل CNIC یا اصل پاسپورٹ بیش کرے گا۔

e) کار پوریٹ ادارے کی صورت ٹی بورڈ آف ڈائر بکٹرز کی قرارداد/مختیارنامہ بمدنمونہ وستھا کئی کے پراکسی فارم کے ساتھ بیش کے جا کیں گے (الريكفرايم ندك يول)-

9-شير مولدرزك يدك تبديل:

عص یافتگان سے گزار اُس سے کمایے ہدیں کی گئی تبدیلی سے فوری طور پر کمپنی کے دجسٹرار کو آگاہ کردیں۔

10-اسكروانا زركى تفصيلات:

كينز (يوشل بيك) ريكوليش، 2018 كى ريكوليشن 11 كتت، ۋائر كيفرز كەاتقاب كىسلىلە مى فىرسىمولى اجلاس مام مى ريكوليشن 11A سے تحت متعین کرده دونگ کے عمل کو منعقد کرنے اور اس کی تحرائی کے لیے ، بورڈ آف ڈائز یکٹرز نے PKF F.R.A.N.T.S میارڈ ڈاکا ڈیٹنٹس کو اسكرونا زرمقردكيا بيد برم كينزايك 2017 كى وفعه 247 كتت موزون الميت ركمتى ب اورانسي ثيث أف جارز (اكاوتشنس أف یا کتان (ICAP) ہے اطمینان بخش کواٹی کٹرول ریویو (QCR) رینگ کی حال ہے۔اسکروشائزر کے پاس مطلوبا علم اور تجربه موجود ہے کدوہ قانونی تقاضوں کے مطابق ووٹنگ کے ٹمل کی آ زادانہ جانچ پڑتال کر یکے۔

11-ویڈ ہے کا فرنسک سولت کے لیے رضامندی:

كبيز ايك، 2017 كى دفعات كے تحت ، اراكين ويد يوكال كى سولت ، كى استفاده كريك إلى - اس حوالے ، براه كرم مندرج ذيل قادم پر كرين اورائ كين كريد آفس 20وين منزل، وي سينز، إلى فير 28، ايس بي - 5، عبدالله بارون رود، معدر، كراجي 74400، باكتان ير EOGM کے انعقادے کم از کم 10 دن پہلے جمع کرا میں کیپنی کواگر کسی جغرافیائی مقام پر مقیم ایسے اداکین کی جانب ہے جموعی طور پر 10 فیصدیا اس نے زیادہ شیئر بولڈیک رکھنے والے اراکین کی رضامندی موصول ہو، جواجلاس میں شرکت کے لیے ویڈیو کا نفرنسنگ کے خواہشند اول، تو ممپنی اس شریس، جہاں یہ مہولت دستیاب ہو، دیڈیو کا نفرنسٹ کی سمولت فراہم کرے گی۔

_، بطور دكن جباتكير صديقي ايند كميني و دلا يت عام صعى، رجسز د فولد نبراى دى ي ا كا دَن نبر _، بذریدای فارم ویڈیو کانفرنسنگ مينذ وحال مولت كے ليے الى رضامندى ظاہر كرتا /كرتى مول-

مع يافعان كے لئے الم وس:

فویکل جمعن یافتگان کومشوره دیا جاتا ہے کہ وہ ایک ضروری معلوبات میں CNIC نمبر، بیندای میل ایڈریس، رابط موبائل/ نیلیفون نمبر، انزیشنل مینک اکاؤٹٹ نمبر (IBAN) وغیرہ شیئر رجسٹرار کے مندرجہ فریل ہے پر فوری ارسال کردیں تاکستنقبل جم کمی قانون کی عدم پاسداری پاکسی

وشواری سے بحاجا سکے۔

info@cdcsrsl.com،ويبراك www.cdcsrsl.com نعص يافتان كاكبيوراز وتوى شاخى كارو(CNIC) (لازى):

صعی یافتگان سے گزار اُٹ ہے کہ اپنادرست CNIC سمپنی کے آزاد شیر رجسٹرار کے مندرجہ ذیل ہے پرفراہم کردیں، اگر پہلےفراہم نہ کی ہوں۔ ایک درست اسکین شده فقل بح فولیونمبراور حالیہ یہ برائے خط و کتابت مجی cnic@js.com پر بھیجا جا سکتاہے۔

ا کی دونتگ اور پوشل بیلٹ ہیر کے ذریعے دونتگ:

لپینز (بوشل بلٹ)ریگولیشنز ، 2018 اوراس میں کا مخی تر میات کے تحت، اراکین کو ڈائر بکٹرز کے انتخاب کے مقعد کے لیے الیکٹرانک ووٹنگ سپولت اور پوشل بیل کے ذریعے ووٹ دینے کافن حاصل ہوگا۔ اگر ڈائر کیٹرز کے انتخاب کے لیے امید داروں کی تعداد، ایک کی دفعہ 159 کے تحت مقر وكروه دُائر كمنرزك تعداد سے زياده بوجائے أبو ووننگ ريم ليشنز من درج طريقة كار ادرامواول كے مطابق منعقد كى جائے گی۔ المرك الكثراتك ذرائع يرسل:

منی نے فرٹس ان تمام حصم یافتیکان کوا کی سل کے ذریعے بھی دیاہے جنہوں نے اپنی ای میل ایڈریسز سمجنی کوفراہم کئے ہیں۔

براہ کرم پیقینی بنا کمیں کہا ہے ای ممل وصول کرنے کیلئے آپ کےائی میل اکاؤنٹ ٹیر مختائش اوراجازے موجود بوجن کا تجم 1mb سے زیادہ ہو۔ مزید برآن جمعی یافتگان/اداکین کی بیذ مدداری ہے کدوواپنے وجسٹرڈاک مل ہے میں کی بھی تبدیلی کی بروقت اطلاع کمپنی سے تیم رجسٹرارکو یں۔شیئر دجسٹرار کا پہنا اس اوٹس کے آخر میں در ہے۔

فيردعوى شده منافع منقسم إصعى:

و جمع یافتگان جو کدایے منافع منقمه الطبق جمعی وصول نبیل کر سکے ہیں ان کومشورہ دیا جاتا ہے کہ ہمارے شیئر رجسٹرارے غیر دموئی شدہ منافع عقم ياضع الركول مول بتووصول/معلومات كے لئے رابط كريں۔

فزيكل هعم ك CDC اكاؤن ين متتلى:

کمپنزا کمك 2017 كادفعه 72 كت تمام وجود كمپنيول كر ليالام بركرواين فريكل شير ركو سمبنزا كمك 2017 كافاز سازياده نے زیادہ پارسال کی مت کے افدر بک اخری کی صورت ٹی خفل کریں۔ اس تناظر میں ، سکیورٹیز اینڈ ایمجیئے کیشن آف پاکسان نے 26 ارق 2021 كومر كلرنمبر 640-639-630/CSD/ED/Misc. بارى كيا، جس ميل لسفة كمپنيوں كو ہدايت كى كى كەروەاپيغة أن اراكيين كور جواب جمي زیک صص رکھتے ہیں بتدیلی کاس کل کوابنانے کی ترفیب دیں۔

ہم کمپنی کے ان تمام اراکین سے خلصانہ درخواست کرتے ہیں جواس دقت فزیکل حصص رکھتے ہیں کہ وہ فوری طور پرتبد کی کائل شروع کریں۔اس تعمد کے لیے پاکستان کی سینٹرل اپازٹری مجنی اسٹا کے ایم اسٹاک ایم بیٹی کے کسی میں اسٹاک بروکرے رابط کیا جا کسینٹرل بازٹری سٹم جن اکاؤنٹ کھولا جانکے اورفزیکل شیئر زکونک انٹری کی شکل میں خطل کرنے کامل با آسانی تمل ہو تکے۔

ار اکین کوآگا میاجاتا ہے کہ بک انٹری فارم میں همعص رکھنے کے کی فوائد ہیں، جیسے محفوظ اور سکل تحویل، آسان خرید وفروخت، نقصان یا چوری جیسے نظرات كاخاتمه بثيترز كانتفل يراسنام واليوثى استثىءاور يؤس يادائث شيئر ذكابا آساني اكاؤنث يسجع جونا-

ہم اراکین کوان کے بہترین مفادیس مشورہ دیتے این کدہ فوری طور پراپنے فزیکل قصص کو بک انٹری فارم میں نتقل کرنے کا عمل کمریں۔

المنى كشيررجسراركاية:

ى دى ئىن شىر رجىزارىروىزلىدىد ·B'シリ・99-B·グリンとい

الس-الم-ى-الح-الس-، من شارع فيعل

74400-3,15

ليليلون : ممثر ميورث مرومز (نول فرى) (23275) 0800-CDCPL

نگس 34326053 (92-21) :

اى كايدريس

ای ای info@cdcsrsl.com ای

تحائف، كو ين أواؤير ياكى بحى تتم ك تحف كالتيم كى ممانعت:

كينيزا يك 2017 كادفيد 185 اور SECP كهايات غير S.R.O. 452(1)/2025 مودند 17 ماري 2025 كت ، اجلاس عام ش کی مجل تسم کے تما اُف افغار قم ، کو بن اُواؤ پر یادیگر تما اُف تعیم ٹیس کیے جا کیں گے۔

كمينزا يك 2017 كادفعه (3)166 كتحت بيان:

كينيزا يك 2017 كى دفعه (3)166 كتحت ۋائر يكثرز كے اتخابات كے لئے بلائے مجے اجلاس كے نوٹس كے ساتھوا بم هنا كن پرمشتل بيان نسلک کیا گیاہے جس می آزاد ڈائر کیٹر کی تقرری کے انتخاب کے جواز کی نشاعہ می کائی ہے۔ لسفہ کمپیٹر (کوڈ آف کارپوریٹ گونٹس)ر کیلیشٹنر 2019 کے تحت کمپنی کے لئے ضروری ہے کہ اس کے بورڈ ٹس کم از کم تین آزاد ڈائر کیٹرز شامل ہوں۔ لبندا اس بات کویٹنی بنایا جائے گا کہ آزاد ڈائر کیٹرز کا تخاب کمپنز ایک 2017 کی دفعہ 166 کے تحت طے کردہ آزاد کی کے معیار المیت کے مطابق کیا جائے اوران کے نام SECP کے باضابط بجاز پاکستان السنیٹیوٹ آف کارپوریٹ مورش کی آزاد ڈائر کیشرز کی مرتب کردہ فہرست میں موجود ہوں۔ مزید برآں ان کا انتخاب ان ک ابن متعلقه ملاحيتون مبارت أتعليم اورتجربك بنياد بركياجا يكا-



Jahangir Siddiqui & Co. Ltd.

Notice of Extraordinary General Meeting to be held on November 25, 2025

NOTICE OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETING

Notice is hereby given that an Extraordinary General Meeting ("EOGM") of Jahangir Siddiqui & Co. Ltd. (the "Company" or "JSCL") will be held at ISE Auditorium, ISE Towers, 55-B, Jinnah Avenue, Blue Area, Islamabad on Tuesday, November 25, 2025 at 11:30 a.m., to transact the following business:

ORDINARY BUSINESS

To elect seven (7) directors of the Company as fixed by the Directors for a period of three years commencing from November 25, 2025 in accordance with the provisions of Section 159(1) of the Companies Act, 2017. The names of retiring Directors, who are eligible to offer themselves for re-election, are as follows:

- 1. Justice (R) Agha Rafig Ahmed Khan
- 2. Mr. Ali Raza Siddiqui
- 3. Mr. Asad Nasir
- 4. Mr. Imran Haleem Shaikh
- 5. Lt. Gen. (R) Javed Mahmood Bukhari
- 6. Ms. Samar Ali Shahid
- 7. Mr. Shahid Hussain Jatoi

Attached to this notice is a Statement under Section 166 (3) of the Companies Act, 2017, in respect of election of directors.

By Order of the Board

Muhammad Babar Din Company Secretary

Karachi: November 03, 2025

NOTES

 The term of office of the present Directors of the Company will expire on November 24, 2025. In terms of Section 159 (1) of the Companies Act, 2017, the directors have fixed the number of elected directors at seven (7) to be elected in the EOGM for the next term of three years. The present Directors are interested to the extent that they are eligible for re-election as Directors of the Company.

- Any person who seeks to contest the election of directors shall, whether he is a retiring director or otherwise, file with the Company the following documents and information at its head office situated at 20th Floor, The Centre, Plot No. 28, SB-5, Abdullah Haroon Road, Saddar, Karachi- 74400, Pakistan, not later than fourteen days before the day of the above said meeting:
 - a) His/her Folio No./CDC Investors Account No./CDC Participant No./Sub-Account No.
 - Notice of his/her intention to offer himself/herself for the election of directors in terms of Section 159(3) of the Companies Act, 2017.
 - Consent to act as director on Appendix to Form 9 under section 167 of the Companies Act, 2017.
 - A detailed profile along with his/her office address for placement onto the Company's website as required under SECP's SRO 1196(I)/2019 dated October 03, 2019.
 - He/ she has not been declared by a court of competent jurisdiction as defaulter in repayment of loan to a financial institution.
 - f) The Selection of Independent Directors will be complied with the requirements of Section 166 of the Companies Act, 2017. Person contesting as Independent Director shall also submit a declaration that he/she qualifies the criteria of eligibility and Independence notified under the Companies Act, 2017 and rules and regulations issued thereunder.
 - g) An attested copy of Computerized National Identity Card (CNIC);
 - h) A declaration that:
 - He/she is not ineligible to become a director of the Company under any applicable laws and regulations (including listing regulations of Pakistan Stock Exchange).
 - He/she is not serving as a director of more than seven listed companies. Provided that this limit shall not include the directorship in the listed subsidiaries of a listed holding company.
 - Neither he/she nor his/her spouse is engaged in the business of brokerage or is a sponsor director or officer of a corporate brokerage house.
 - He/she is aware of his/her duties and powers under the relevant laws, Memorandum & Articles of Association of Company and listing regulations of Pakistan stock exchange;
 - Declaration by proposed Independent Director(s) under Clause 6(3) of the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulation 2019.
 - J) Undertaking on non-judicial stamp paper by proposed independent directors that he / she meets the requirements of sub regulation (1) of Regulation 4 of the Companies (Manner and Selection of Independent Directors) Regulations, 2018

- 3. The Company has placed the Notice of EOGM along with form of proxy on its website: www.js.com.
- The Share Transfer Books of the Company shall remain closed from November 18, 2025 to November 25, 2025 (both days inclusive) for determining the entitlement of Ordinary shareholders for attending and voting at the EOGM.
- Physical transfers and deposit requests under Central Depository System received at the close of business on November 17, 2025 by the Company's Registrar i.e. CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99 – B, Block 'B', S.M.C.H.S., Main Shahra-e-Faisal Karachi will be treated in time for the purpose of attending and voting at the EOGM.
- A member of the Company entitled to attend and vote may appoint another member as his/her proxy to attend and vote instead of him/her. A proxy must be a member of the Company.
- Proxies must be received at the Head Office of the Company 20th floor, The Center, Plot No. 28, SB-5 Abdullah Haroon Road, Saddar, Karachi- 74400, Pakistan less than 48 hours before the time of the meeting.
- Beneficial owners of the shares registered in the name of Central Depository Company of Pakistan Limited (CDC) and/or their proxies will have to follow the following guidelines as laid down by the Securities and Exchange Commission of Pakistan:

A. For Attending the EOGM

- a. In case of Individuals, the account holder and/or sub-account holder whose registration details are uploaded as per the CDC Regulations, shall authenticate his/her identity by showing his/her original CNIC or original Passport along with Participant ID number and the account number at the time of attending the EOGM.
- In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with duly verified copy of valid CNIC and specimen signature of the representative shall be sent to the Company before the EOGM.
- c. In light of the guidelines issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan for ensuring participation of members in general meeting through electronic means as a regular feature, the Company has made arrangement for the members to attend the EOGM via video-link. The members who intend to attend and participate in the EOGM of the Company through video link are requested to complete identification and verification formalities i.e., to provide following required information at the email: shareholder@is.com on or before November 22, 2025.

Name of Shareholder:	CNIC No.:	Folio No.:	Cell Phone No.:	Email Address:

The video link of EOGM will be sent to the members on their email addresses.

B. For Appointing Proxies

- In case of individuals, the account holder and/or sub-account holder whose registration details are uploaded as per the CDC Regulations, shall submit the proxy form as per above requirements.
- The proxy form shall be witnessed by two persons, whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.
- Attested copies of the CNIC or the passport of beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
- The proxy shall produce his original CNIC or original passport at the time of the EOGM.
- e. In case of corporate entity, the Board's resolution / power of attorney with specimen signature shall be furnished (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Company.
- 9. Shareholders are requested to notify immediately of any change in their address to the Company's share registrar.
- 10. Details of Scrutinizer: In accordance with regulation 11 of the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018 (the Regulations), for the purpose of conducting and supervising the voting process as defined in regulation 11A of the Regulations in connection with the election of Directors at the EOGM, the Board of Directors has appointed PKF F.R.A.N.T.S. Chartered Accountants as Scrutinizer. The firm is duly qualified in terms of section 247 of the Companies Act, 2017 and holds a satisfactory Quality Control Review (QCR) rating from the Institute of Chartered Accountants of Pakistan (ICAP). The Scrutinizer possesses the necessary knowledge and experience to independently scrutinize the voting process in accordance with the applicable legal requirements.

11. CONSENT FOR VIDEO CONFERENCING FACILITY

Pursuant to the provision of the Companies Act, 2017 members can also avail the video call facility, in this regard please fill the following and submit at the head office of the Company situated at 20th Floor, The Centre, Plot No. 28, SB-5, Abdullah Haroon Road, Saddar, Karachi- 74400, Pakistan at-least 10 days before the holding of EOGM. If the Company receives consent from members holding aggregate 10% or more shareholding residing at the geographical location to participate in the meeting, the Company will arrange video conference facility in the city subject to availability of such facility in that city.

I/We	, of	being a member of Jahang	gir
Siddiqui & Co.	Ltd. holder of _	ordinary share(s) as p	er
registered Folio	No./CDC A/c No	hereby opt for vide	eo
conferencing faci	lity		

IMPORTANT NOTICES TO SHAREHOLDERS

Particulars of Physical Shareholders

The members holding physical shares are advised to provide their mandatory information such as CNIC number, address, email address, contact mobile/telephone number, International Bank Account Number (IBAN), etc. to our Share Registrar at their below address immediately to avoid any non-compliance of law or any inconvenience in future:

CDC Share Registrar Services Limited

CDC House, 99 – B, Block 'B', S.M.C.H.S., Main Shahra-e-Faisal, Karachi-74400. Tel. Toll Free: 0800-23275, mail: info@cdcsrsl.com Website: www.cdcsrsl.com

Computerized National Identity Card ("CNIC") of Shareholders ("Mandatory")

Shareholders are requested to provide if not already provided, copy of their valid CNIC to the Company's Independent Share Registrar at the address given herein below. A legible scanned copy of the same can also be forwarded at cnic@js.com along with folio number and updated address for correspondence.

Voting Through E-voting and Postal Ballot Paper

Pursuant to the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018 and notified amendments, members will be allowed to exercise the right to vote through electronic voting facility and postal ballot for the purpose of election of directors, if the number of persons who offer themselves to be elected is more than the number of directors fixed under Section 159 of the Act, voting shall be conducted in the manner and as per the procedures contained in the Regulations.

Electronic Transmission of Notices

The Company has also circulated the notice through email to all those shareholders who have provided their email addresses to the Company.

Please ensure that your email account has sufficient rights and space available to receive such email which may be greater than 1 MB in size. Further, it is the responsibility of the member(s) to timely update the Share Registrar of any change in his (her/its/their) registered email address at the address of Company's Share Registrar mentioned at the end of the notice.

Unclaimed Dividend/Shares

Shareholders who could not collect their dividend/physical shares are advised to contact our Share Registrar to collect/enquire about their unclaimed dividend or shares, if any.

Deposit of Physical Shares into CDC Account

As per Section 72 of the Companies Act, 2017, all existing companies are mandated to convert their physical shares into book-entry form within a maximum period of four years from the commencement of the Companies Act, 2017. In line with this, the Securities & Exchange Commission of Pakistan issued Circular # CSD/ED/Misc./2016-639-640 on March 26, 2021, advising listed companies to actively encourage their members still holding shares in physical form to undergo the conversion process.

We earnestly request all members of the Company who currently possess shares in physical form to initiate the conversion without delay. It is recommended to reach out to the Central Depository Company of Pakistan Limited or any active member/stockbroker of the Pakistan Stock Exchange to establish an account in the Central Depository System, facilitating the seamless transition of physical shares into book-entry form.

Members are apprised of the various advantages associated with holding shares in book-entry form, including secure and convenient custody, easy tradability, elimination of risks like loss or theft, exemption from stamp duty on share transfers, and the smooth crediting of bonus or right shares.

We strongly advise members, in their best interest, to promptly undertake the conversion of their physical shares into book-entry form.

Address of Share Registrar of the Company:

CDC Share Registrar Services Limited CDC House, 99 – B, Block 'B', S.M.C.H.S., Main Shahra-e-Faisal Karachi-74400

Tel: Customer Support Services (Toll Free) 0800-CDCPL (23275)

Fax: (92-21) 34326053 Email: info@cdcsrsl.com Website: www.cdcsrsl.com

Restriction on Distribution of Gifts, Coupons / Vouchers or Any Other Form of Gift

In compliance with Section 185 of the Companies Act, 2017 and SECP directives vide S.R.O. 452(I)/2025 dated March 17, 2025, no gifts, cash, coupons / vouchers or any other form of gift will be distributed at the EOGM.

STATEMENT UNDER SECTION 166 (3) OF THE COMPANIES ACT, 2017

Section 166 of the Companies Act 2017 provides that a statement of material facts is annexed to the notice of the general meeting called for the purpose of election of directors which shall indicate the justification for choosing the appointee for appointment as independent director. The Company is required to have three independent directors on its Board in accordance with the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019. Accordingly, it will be ensured that the independent directors to be elected will meet the criteria set out for independence under Section 166 of the Companies Act, 2017 and their names are listed on the data bank of independent directors maintained by Pakistan Institute of Corporate Governance duly authorized by SECP. Further, their selection will be made due to their respective competencies, skill, knowledge and experience.

كمينيزا كيك 2017 كى دفعه (3) 166 كے تحت بيان:

کمپنیزا کیٹ 2017 کی دفعہ (3) 166 کے تحت ڈائر کیٹرز کے انتخابات کے لئے بلائے گئے اجلاس کے نوٹس کے ساتھ اہم حقائق پر شتمل بیان منسلک کیا گیا ہے جس میں آزاد ڈائر کیٹر کی تقرری کے انتخاب کے جواز کی نشاندہ می گئی ہے۔ لسط کمپنینر (کوڈ آف کارپوریٹ گورنس) ریگولیشنر 2019 کے تحت سمپنی کے لئے ضروری ہے کہ اس کے بورڈ میں کم از کم تین آزاد ڈائر کیٹرز کا انتخاب کمپنیزا کیٹ 2017 کی دفعہ 166 کے ڈائر کیٹرز شامل ہوں۔ لبندا اس بات کو بیشنی بنایا جائے گا کہ آزاد ڈائر کیٹرز کا انتخاب کمپنیزا کیٹ 2017 کی دفعہ 166 کے تحت طے کردہ آزاد کی کے معیار البیت کے مطابق کیا جائے اوران کے نام SECP کے باضابط مجاز پاکستان انسٹیٹیوٹ آف کارپوریٹ گورنس کی آزاد ڈائر کیٹرز کی مرتب کردہ فہرست میں موجود ہوں۔ مزید برآں ان کا انتخاب ان کی اپنی متعلقہ صلاحیتوں ، مہارت آنھیم اور تج ہے کی بنیاد برکیا جائے گا۔

ارا کین کوآگاہ کیا جاتا ہے کہ نگ انٹری فارم میں تصص رکھنے کے گئی فوائد ہیں، جیسے محفوظ اور مہل تحویل، آسان خرید وفروخت، نقصان یا چوری جیسے خطرات کا خاتمہ بثیئر زکی منتقلی پراسٹامپ ڈیوٹی سے استثنی، اور بونس یارائٹ شیئر ز کابا آسانی ا کاؤنٹ میں جمع ہونا۔

ہم اراکین کوان کے بہترین مفادییں مشورہ دیتے ہیں کہ وہ فوری طور پراپنے فزیکل حصص کو نبک انٹری فارم میں منتقل کرنے کا عمل مکمل کریں۔

> سمپ**نی کے شیئر رجشرار کا پی**ة: سی ڈی می شیئر رجشرار سروسز کمیشڈ سی ڈی می ہاؤس، B-99، بلاک'B'، الیں۔ایم سی۔انتجی۔الیں۔، مین شارع فیصل کراچی۔74400

ئىلىيغون:كىشمرسپيورىش بىرومىز (ئول فرى) (23275 (23275) قىكىس: 34326053 (92-21) اى مىل : info@cdcsrsl.com ويب سائٹ: www.cdcsrsl.com

تحاكف، كو بن/ واؤچر ياكسى بھى قتم كے تففے كى تقسيم كى ممانعت:

کمپنیزا کیٹ 2017 کی دفعہ 185 اور SECP کی ہدایات نمبر S.R.O. 452(I)/2025 مورخہ 17ار چ2025 کے تحت،اجلاس عام میں کسی بھی قتم کے تحا ائف، نقذر قم، کو بین/واؤچہ یادیگر تحا ائف تقسیم نہیں کیے جا کمیں گے۔

نوٹسز کی الیکٹرا تک ذرائع سے ترسیل:

سمپنی نے نوٹس ان تمام حصص یافتگان کوای میل کے ذریعے بھی بھیج دیا ہے جنہوں نے اپنی ای میل ایڈر یسز کمپنی کوفراہم کئے ہیں۔

براہ کرم بیلینی بنا ئیں کہ ایسے ای میں وصول کرنے کیلئے آپ کے ای میں اکاؤنٹ میں گنجائش اوراجازت موجود ہوجن کا حجم 1 mb سے زیادہ ہو۔ مزید برآں، جھ صیافتگان/ارا کین کی بید فرمہ داری ہے کہ وہ اپنے رجسٹرڈ ای میں پتے میں کسی بھی تبدیلی کی بروقت اطلاع کمپنی کے شیئر رجسٹر ارکودیں۔ شیئر رجسٹر ارکا پیتا اس نوٹس کے آخر میں درج ہے۔

غير دعوى شده منافع منقسمه/حصص:

وہ صف یافتگان جو کہا ہے منافع منقسمہ اطبعی صف وصول نہیں کر سکے ہیں ان کومشورہ دیا جاتا ہے کہ ہمارے شیئر رجسڑ ارسے غیر دعویٰ شدہ منافع منقسمہ یاحص اگر کوئی ہوں ، تو وصولی/معلومات کے لئے رابط کریں۔

فزيكل حص كى CDC اكاؤنك مين منتقلي:

کمپنیز ایک 2017 کی دفعہ 72 تحت تمام موجودہ کمپنیوں کے لیے لازم ہے کہ وہ اپنے فزیکل شیئرز کو کمپنیز ایک 2017 کے 2017 کے 2017 کے اندر بگ انٹری کی صورت میں منتقل کریں۔اس ناظر میں بہکیور ٹیز 2017 CSD /ED/Misc /2016-639-640 اینڈ ایمپین آف پاکستان نے 26 مار ©2021 کوسر کلرنمبر 640-639-639 رکھتے ہیں، تبدیلی کے اس جاری کیا، جس میں لسطہ کمپنیوں کو ہدایت کی گئی کہ وہ اپنے آن اراکین کو، جواب بھی فزیکل تصص رکھتے ہیں، تبدیلی کے اس عمل کو اپنانے کی ترغیب دیں۔

ہم کمپنی کے ان تمام ارا کین سے خلصانہ درخواست کرتے ہیں جواس وقت فزیکل حصص رکھتے ہیں کہ وہ فوری طور پر تبدیلی کا عمل شروع کریں۔اس مقصد کے لیے پاکستان کی سینٹرل ڈپازٹری کمپنی لمیٹٹر یا پاکستان اسٹاک ایجیجیج کے کسی بھی فعال رکن/اسٹاک بروکرسے رابطہ کیا جاسکتا ہے تا کہ سینٹرل ڈپازٹری سسٹم میں اکا ؤنٹ کھولا جا سکے اورفز یکل شیئر زکو بک انٹری کی شکل میں منتقل کرنے کاعمل با آسانی مکمل ہوسکے۔ میں/ ہم ____ ، ولد/ بنت ___ ، ولد/ بنت ___ عام __ علی اینڈ ممپنی لمیٹیڈ، حامل ___ عام صص ، رجٹرڈ فولیونمبر/ سی ڈی سی ا کاؤنٹ نمبر __ عامل ___ عام صص ، رجٹرڈ فولیونمبر/ سی ڈی سی ا کاؤنٹ نمبر __ عام صص ، رجٹرڈ فولیونمبر/ سی دی خاہر کرتا/ کرتی ہوں _ _ ، بذریعداس فارم ویڈ یو کانفرننگ سہولت کے لیے اپنی رضامندی ظاہر کرتا/ کرتی ہوں _

حصص یافتگان کے لئے اہم نوٹس:

فزيكل صص يافتگان كواكف:

فزیکل حصص یافتگان کومشورہ دیا جاتا ہے کہ وہ اپنی ضروری معلومات جیسے CNIC نمبر، پیتہ، ای ممیل ایڈریس، رابطہ موبائل/ٹیلیفون نمبر، انٹربیشنل بینک اکاؤنٹ نمبر(IBAN) وغیرہ شیئر رجٹرار کے مندرجہ ذیل پیتے پرفوری ارسال کردیں تا کہ سنتنبل میں کسی قانون کی عدم باسداری ہاکسی دشواری ہے بجاجا سکے۔

CDC شيئررجشرارسروسزلميشد:

CDC ها و 99، بلاك 'S.M.C.H.S. مين شاہراه فيصل ، كرا چى 4 4 0 0 _ ول فرى نمبر info@cdcsrsl.com، ميل 0800-23275، ويب سائث www.cdcsrsl.com-

حصص یافتگان کا کمپیوٹرائز ڈقو می شاختی کارڈ (CNIC) (لازمی):

حصص یافتگان سے گزارش ہے کہا پناورست CNIC سمپنی کے آزاد شیئر رجسڑار کے مندرجہ ذیل پتے پر فراہم کردیں،اگر پہلے فراہم نہ کی ہوں۔ایک درست اسکین شدہ فقل بمع فولیونمبراور حالیہ پتہ برائے خط و کتابت بھی cnic@js.com پر بھیجا جاسکتا ہے۔

ای دوننگ اور پوشل بیلٹ پیپر کے ذریعے دوننگ:

کمپنیز (پوشل بیک) ریگولیشنز، 18 20 اوراس میں کی گئی تر میمات کے تحت، اراکین کو ڈائر یکٹرز کے انتخاب کے مقصد کے لیے الکیٹرا نک ووٹنگ سہولت اور پوشل بیکٹ کے ذریعے ووٹ دینے کاحق حاصل ہوگا۔ اگر ڈائر یکٹرز کے انتخاب کے لیے امیدواروں کی تعداد، ایکٹ کی دفعہ 159 کے تحت مقرر کردہ ڈائر یکٹرز کی تعداد سے زیادہ ہوجائے، تو ووئنگ ریگولیشنز میں درج طریقہ کاراوراصولوں کے مطابق منعقد کی جائے گی۔

- b) پراکسی فارم پر دوگواہان کے دستخط ہو نگے جن کے نام ہے اور CNIC نمبر پراکسی فارم پر درج کئے جا کیں گے۔
 - c) پراکسی اورانظامی مالکان کی CNIC یا پاسپورٹ کی مصدقہ نقول پراکسی فارم کےساتھ پیش کی جائیں گی۔
 - d) پراکسی اجلاس میں حاضر ہوتے وقت اپنااصل CNIC پاصل یاسپورٹ پیش کرےگا۔
- e) کار پوریٹ ادار ہے کی صورت میں بورڈ آف ڈائر کیٹرز کی قرار داد مختیار نامہ بمعنمونہ دستخط کمنی کے پراکسی فارم کے ساتھ پیش کئے جائیں گے (اگریملے فراہم نہ کئے ہوں)۔

9- شيئر ہولڈرز کے بية کی تبدیلی:

حصص یافتگان سے گزارش ہے کہا ہے پہتا میں کسی بھی تبدیلی سے فوری طور پر کمپنی کے رجٹرارکوآگاہ کردیں۔

10- اسكروثنا ئزركى تفصيلات:

کمپنیز (پوشل بیک) ریگولیشن، 2018 کی ریگولیشن 11 کے تحت، ڈائز بیکٹرز کے انتخاب کے سلسلے میں غیر معمولی اجلاس عام میں ریگولیشن 11A کے تحت متعین کردہ دوٹنگ کے عمل کو منعقد کرنے اور اس کی گمرانی کے لیے، بورڈ آف ڈائز بیٹرز نے PKF F.R.A.N.T.S. چارڈ ڈاکا وئنٹش کو اسکروٹنا ئزرمقر رکیا ہے۔ بیفرم کمپنیزا کیٹ 2017 کی دفعہ 247 کے تحت موزوں اہلیت رکھتی ہے اور انسٹی ٹیوٹ آف چارٹرڈ اکا وئنٹش آف پاکستان (ICAP) سے اطمینان بخش کو الٹی کنٹرول ریو بو (QCR)ریڈنگ کی حامل ہے۔ اسکروٹنا ئزر کے پاس مطلوبہ علم اور تجربہ موجود ہے کہ وہ قانونی تقاضوں کے مطابق ووٹنگ کے مل کی آزادانہ جانچ پڑتال کر سکے۔

11- ویڈیوکانفرنسنگسہولت کے لیےرضامندی:

کمپنیزا کیٹ،2017 کی دفعات کے تحت ،اراکین ویڈیوکال کی سہولت ہے بھی استفادہ کر سکتے ہیں۔اس حوالے ہے براہ کرم مندرجہ ذیل فارم پرکریں اوراہے کمپنی کے ہیڈ آفس20 ویں منزل ،دی سینٹر ، پلاٹ نمبر28 ،الیس بی -5 ،عبداللہ ہارون روڈ ،صدر ،کراچی 74400 ، پاکستان پر EOGM کے انعقاد ہے کم از کم 10 دن پہلے جمع کرا کیں ۔ کمپنی کواگر کسی جغرافیا کی مقام پر چشیم ایسے اراکین کی جانب ہے مجموعی طور پر 10 فیصدیا اس سے زیادہ شیئر ہولڈنگ رکھنے والے اراکین کی رضامندی مقام پر چشیم ایسے اراکین کی جانب ہے جموعی طور پر 10 فیصدیا سے خواہشمند ہول ،تو کمپنی اس شہر میں ، جہال یہ ہولت وستیاب ہو، موصول ہو، جواجلاس میں شرکت کے لیے ویڈیو کا نفرنسنگ کے خواہشمند ہول ،تو کمپنی اس شہر میں ، جہال یہ ہولت وستیاب ہو، ویڈیوکا نفرنسنگ کی سہولت فراہم کرے گی۔

A- اجلاس عام میں عاضری کیلئے:

- a) اشخاص کی صورت میں ، وہ اکاؤنٹ ہولڈر اور/یا سب اکاؤنٹ ہولڈر جن کی رجٹریشن کی تفصیلات ہی ڈی سی (CDC) کے تواعد کے مطابق اپ لوڈ کی گئی ہیں،انہیں اجلاس عام میں شرکت کے وقت اپنی اصل قو می شاختی کارڈ (CNIC) یااصل یاسپورٹ بمعیشر کاء کا شاختی نمبراورا کاؤنٹ نمبردکھا کرا بی شناخت کی تصدیق کرانی ہوگی۔
- b) کارپوریٹ ادارہ کا نمائندہ ہونے کی صورت میں اس ادارے کے بورڈ آف ڈائر کیٹرز کی قرار داد/پاورآف اٹار نی مجعد درست طور پرتصدیق شدہ قومی شاختی کارڈ (CNIC) کی کا پی اورنمائندہ کے دستخط کا نمونہ اجلاس سے قبل سمپنی کوارسال کرنا ہوگا۔
- c) سیکورٹیز اینڈ ایمیچنج کمیشن آف پاکتان کی جانب سے جاری کردہ رہنمااصولوں کے تحت، جن کا مقصد عام اجلاسوں میں الیکٹرا نک ذرائع سے اراکین کی شرکت کو معمول بنانا ہے، کمپنی نے ویڈیولنک کے ذریعے اجلاس میں شرکت کی سہولت فراہم کی ہے۔ جواراکین کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام (EOGM) میں ویڈیولنک کے ذریعے شرکت اور حصہ لینا چاہتے ہیں، ان سے گزارش ہے کہ وہ اپنی شناخت اور تصدیقی نقاضے پورے کریں، یعنی درج ذیل مطلوبہ معلومات 22 نومبر 2025 تک ای میل shareholder@js.com پر shareholder

ای میل ایڈریس	موبائل فون نمبر	فوليونمبر	قومى شناختى كاردنبر	حصص یافتگان کا نام

اجلاس کاویڈیولنک اراکین کوان کےای میل پتوں پرارسال کردیا جائے گا۔

B- پراکسی کی تقرری کیلئے:

a) اشخاص کی صورت میں کھاتے داریا ذیلی کھاتے داریا وہ فروجس کے قصص گروپ اکاؤنٹ میں ہوں اور ان کی رجٹریشن کی تفصیلات CDC ریگولیشنز کے تحت اپ لوڈ ہوں وہ مندرجہ بالا ضابطہ کے تحت پراکسی فارم پیش کریں گے۔

- وہ سات سے زیادہ السٹھ کمپنیوں میں ڈائر یکٹرنہیں ہے۔ تاہم اس میں کسی السٹھ کمپنی کی السٹھ ذیلی کمپنیوں میں دائر یکٹرشپ شامل نہیں ہے۔ ڈائر یکٹرشپ شامل نہیں ہے۔
- پر نہ وہ اور نہاس کے شریک حیات بروکر تئے کے کاروبار میں مصروف عمل میں اور نہ ہی وہ کسی کار پوریٹ بروکر تئے ہاؤس میں کوئی سربرست ڈائز بکٹریا آفیسر ہیں۔
- ک متعلقہ توانین ،میمورینڈم اینڈ آرٹیکز آف ایسوی ایشن آف کمپنی اور پاکتان اسٹاک ایکیچنج کے لسٹنگ ریگولیشنز کے تحت وہ اسے فرائض/ ذمہ دار بول ہے آگاہ ہے۔
- i) لىطى كېنىز (كوۋ آف كارپورىڭ گورنس) رىگولىشن 2019 كى دفعه (3) 6 كے تحت آزاد ۋائر يكٹرز كا اقرارنامه۔
- j) مجوزہ آزاد ڈائر کیٹرز کی طرف سے غیرعدالتی اسٹامپ ہیپر پرتحریری ضانت کہ و کمپینیز (آزاد ڈائر کیٹرز کے انتخاب اور طریقہ کار) کے ضوالط 2018 کے ضالطہ 4 کی ذیلی دفعہ (1) کی شرائط یوری کرتے ہیں۔
- 3- تحمینی نے اپنی ویب سائٹ www.js.com پراجلاس عام کے نوٹس کے ساتھ پراکسی فارم اپ لوڈ کر دیا ہے۔
- 4- کمپنی کی حصص منتقلی کی کتابیں 18 نومبر2025 ہے 25 نومبر2025 (بشمول دونوں ایام)عمومی حصص یافتگان کے اجلاس میں حاضری اور ووٹ دینے کے قیمین کے لئے بندر ہیں گی۔
- 6- سنمینی کاممبر جوحاضر ہونے اور ووٹ دینے کا اہل ہووہ اپنی طرف سے حاضر ہونے اور ووٹ دینے کیلئے پراکسی مقرر کرسکتا ہے۔ پراکسی کے لئے کمپنی کاممبر ہونالاز می ہے۔
- 7- پراکسیز کمپنی کے ہیڈ آفس 20 ویں منزل، دی سینٹر، پلاٹ نمبر 28،ایس بی۔5،عبداللہ ہارون روڈ،صدر کراچی۔ 74900 میں اجلاس کے وقت ہے کم از کم 48 گھنٹے قبل موصول ہونی جاہئیں۔
- 8- سینٹرل ڈیازٹری ممپنی آف پاکستان کمیٹٹر (CDC) میں رجٹر ڈشیئرز کے انتفاعی مالکان کوسکیو رٹیز اینڈ ایکیچنج کمیشن آف باکستان میں دیئے گئے درج ذیل رہنمااصولوں مڑمل کرنا ہوگا:

نوٹس:

- 1- کمپنی کے موجودہ ڈائر کیٹرز کے منصب کی مدت 24 نومبر 2025 کوختم ہوجائے گی۔ کمپنیز ایک 2017 کی دفعہ (1) 159 کے تحت ڈائر کیٹرز کی کم از کم تعداد 7 عدد مخصوص کی گئی ہے جنہیں غیر معمولی اجلاس عام میں اگلی تین سالع مدت کے لئے منتخب کیا جائے گا۔ موجودہ ڈائر کیٹرز کا مفاد صرف اس حدتک وابستہ ہے کہ وہ کمپنی کے ڈائر کیٹرز کا مخاص کی حیثیت ہے دوبارہ منتخب ہونے کے اہل ہیں۔
- 2- جوفر دہمی کمپنی کے ڈائر کیٹر کی حیثیت ہے انتخاب لڑنا چاہتا ہو چاہے وہ سبکدوش ہونے والا ڈائر کیٹر ہو یا کوئی اور تو اسے مذکورہ بالا اجلاس ہے کم از کم 14 دن قبل کمپنی کے ہیڈ آفس 20 ویں منزل، دی سینٹر، پلاٹ نمبر 28، ایس بی۔ 5،عبداللہ ہارون روڈ،صدر کراچی ۔ 74900 پردرج ذیل دستاویزات اور معلومات فراہم کرنی ہونگی۔
 - a) اپنافولیو/CDC انویسٹرا کاؤنٹ نمبر/CDC شرکاء نمبر/ ذیلی اکاؤنٹ نمبر
- b) کمپنیزا کیٹ2017 کی دفعہ (3)159کے تحت اپنے آپ کوڈائر کیٹر کے انتخاب کے لیے پیش کرنے کے ارادہ کا نوٹس
- c کمپنیزا کیٹ 2017 کی دفعہ 167 کے تحت فارم 9 کے ضمیمہ میں کمپنی کا ڈائر کیٹر بننے کے لئے رضامندی
- d) اپناایک تفصیلی پروفائل بمعه دفتری پته جے SECP کے SRO1196(I)/2019 مورخه 03 اکتوبر 2019 کے تحت کمپنی کی ویب سائٹ راپ لوڈ کیاجائے گا۔
- e) اسے کسی بھی مجاز دائر ہ کار کی عدالت نے کسی مالیاتی ادارے کے قرض کی واپسی میں ناد ہندہ قرار نہ دیا ہو۔
- f) آزاد ڈائر کیٹرز کا انتخاب کمپینز ایکٹ 2017 کی دفعہ 166 میں بتائے گئے طریقہ کار کے مطابق کیا جائے گا۔ جوفروآ زاد ڈائر کیٹر کی حثیت سے انتخاب میں شرکت کرنا چاہتا ہووہ اقرار نامہ پیش کرے گا کہ مہینز ایکٹ 2017 اور اس کے تحت جاری کئے گئے تو اعدوضوا بط کے تحت طے کردہ معیار اہلیت پر پورا انتہا ہے۔
 - g) کمپیوٹرائز ڈقو می شناختی کارڈ (CNIC) کی ایک مصدقہ قل
 - h) درج ذیل کے بارے میں ایک اقرار نامہ:
- کے سیکہ وہ لا گوقوا نین وضوابط (بشمول پاکستان اسٹاک ایجینج کے لسٹنگ ریگولیشنز) کے تحت کمپنی کا ڈائر یکٹر بننے کے لئے ناہل نہیں ہے بننے کے لئے ناہل نہیں ہے

غيرمعمولى اجلاس عام كانوثس

بذریعہ بندا اطلاع دی جاتی ہے کہ جہانگیر صدیقی اینڈ کمپنی لمیٹڈ (''کمپنی'' یا''JSCL'') کا غیر معمولی اجلاس عام (EOGM) بروزمنگل مورخہ 255 نومبر 2025 کو 11:30 بیچش آئی ایس ای آڈیٹوریم ، آئی ایس ای ٹاورز ، 55-56 ، جناح ابو نیو، بلیوار با ، اسلام آیا دیرورج ذیل امور کی انجام دبی کے لئے منعقد ہوگا۔

عمومی امور:

کمپنیزا کیٹ 2017 کی دفعہ (1) 159 کے مندرجات کے مطابق 25 نومبر 2025 سے شروع ہونے والی تین سال کی مدت کے لئے (7) ڈائز کیٹرز کا انتخاب کرنا، جیسا کہ ڈائز کیٹرز کی جانب سے مقرر کیا گیا ہے۔ سبکدوش ہونے والے ڈائز کیٹرز جود وبارہ انتخاب کے لئے خودکو پیش کرنے کے اہل میں، ان کے نام درج ذیل میں:

اس نوٹس کے ساتھ کمپنیز ایک 2017 کی دفعہ (3)166کے تحت ڈائر یکٹرز کے انتخاب سے متعلق ایک بیان منسلک ہے۔

حسب الحکم بورڈ محمد بابر دین سمپنی سیکریٹری کراچی 03 نومبر2025

FORMOF PROXY Extraordinary General Meeting

The Company Secretary Jahangir Siddiqui & Co. Ltd. 20th Floor, The Centre, Plot No. 28, SB-5, Abdullah Haroon Road, Saddar, Karachi- 74400. Pakistan

I/We		of
	being member(s) of Jahangir Siddiqui &	Co. Ltd. holding
have shares	ordinary shares as per Registered Folio No /CDC A s in CDS) of (Folio. No	/c. No. (for members who appoint Mr. / Mrs. / Ms.
	of (Folio. No	o. CDC A/c No.)
	or failing him/her Mr. / Mrs. / Ms. Folio. No. CDC A/c No.)	of
the Compa	ny, as my / our proxy to attend, act and vote for me /us and c	being member or n my /our behalf at the
	y General Meeting of the Company to be held on Tuesday, Novem	
As witness r	my / our hand / seal this day of November, 2025.	
Signed by_		
In the prese	nce of	
Witness:	Name	
	Signature	
	Address	
		Signature
	CNIC or Passport No	
2.	Name	The Signature should
۷.	Signature	agree with the specimen registered
		with Company.
	Address	
	CNIC or Passport No.	

Important:

- A member of the Company entitled to attend and vote may appoint another member as his/her proxy to attend and vote instead of him/her.
- This proxy form, duly completed and signed, must be received at the Office of the Company situated at 20th Floor, The Centre, Plot No. 28, SB-5, Abdullah Haroon Road, Saddar, Karachi, not less than 48 hours before the time of holding EOGM.
- No Person shall act as proxy unless he / she himself / herself is a member of the Company, except that a corporation may appoint a person who is not a member.
- If member appoints more than one proxy and more than one instruments of proxy are deposited by a
 member with the Company, all such instruments of proxy shall be rendered invalid.
- 5. Beneficial Owner of physical shares and the shares registered in the name of Central Depository Company of Pakistan Limited (CDC) and/or their proxy are required to produce their original Computerized National Identity Card or passport for identification purpose at the time of attending the EOGM. The form of proxy must be submitted with the Company within the stipulated time, duly witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers must be mentioned on the form, along with attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owner and the proxy. In case of corporate entity, the Board of Directors' Resolution / power of attorney with specimen signature shall be submitted along with proxy form.

Affix Correct Postage

The Company Secretary Jahangir Siddiqui & Co. Ltd. 20th Floor, The Centre Plot No. 28, SB-5 Abdullah Haroon Road Saddar, Karachi-74400 Pakistan.

يراكسي فارم

غيرمعمولي اجلاس عام

سمپنی سیریٹری جهانگیرصد یقی اینڈ کولمیٹڈ مى سىنڈفلۇر، دى سىنىر، پلاٹ نمبر 29, SB-5 عبدالله بإرون رودُ ،صدر کراچی- 74000 میا کستان

		ازاز	میں/ہم
ؤنٹ نمبر (ان ارکان کے جن کے حصص CDS میں ہے)			بحثیت رکن (ارکان) جہا نگیرصد یقج
		عامل ہیں مجتر م/محتر مہ	
،ان کے دستیاب نہ	عامل فوليونمبر/CDC ا كاؤنث نمبر_	·	از
حامل فوليونمبر/CDC		ءاز	ہونے پڑتحرم امحترمہ
نگل 25 نومبر 2025 میں حاضر ہونے عمل کرنے اور ووٹ	بغير معمولى اجلاسعام منعقده بروز	_ جو کہ کمپنی کے رکن ہیں،انہیں اپنی طرف ہے کمپنی کے	اكاؤنث نمبر
	ے مختار (پراکسی) ہو نگھ -	نے ہیں اورا جلاس ملتوی ہونے کی صورت میں بھی یہی میر۔	کے لئے پراکسی مقرد کرتا /کرتی /کرنے
	لور پر دستخدا کئے	ں بروز نومبر 2025 کومیں نے ذاتی ط	گوامان(نام اور سے) کی موجو د گی میں
	رد پر سے	0,000,000,000,000	-030 0 (+ 30 00%
			گواه نمبر 1-
	\neg		'
وستخط			
			CNIC ثمير:
			وستخطأ
	_		: /
کمپنی میں موجود دستخط کے	رستخط		
، کےمطابق ہونے جاہئے	ا نمد ز		1
الم المراجع ال			پت

وشخطن..... <u>گزارشات</u>

- - ہونے اور ووٹ دینے کے لیئے مقرر کر سکتا ہے
- مبن کا حوالی میں حاضری کے وقت پیش کریں گے۔ کے لئے اجلاس میں حاضری کے وقت پیش کریں گے۔
- کے سے میں میں اور کا میں کہ ہوئی ہے۔ پرائی فارم پرود گواہان کے دختے کے ساتھ ان کے ان کے نام، پنے اور CNIC نمبر لاز ٹی طور پرموجود ہونے چاہئیں، جس کے ساتھ اتفاق مالکان کے پاسپورٹ یا CNIC کی مصدقہ۔ نفول پیش کی جائے گی- کاریوریٹ انٹٹی کی صورت میں بورڈ آف ڈائر کیٹرز کی قرار دار ایختیار نامہ بمع نمونہ دینے پیش کرنے ہو گئے۔

درست تحت چيکا کي

سمپنی بیکه بیزی جهانگیرصد اینی ایندگمینی کمینید 20th فاور، دی مینظر، پلات نمبر28، 5-88، عبدالله بارون روڈ، صدر، کراچی-74400، پاکستان

If Undelivered Please return to: Registrar

CDC Share Registrar Services Limited CDC House, 99B, Block 'B' S.M.C.H.S., Main Shahra-e-Faisal Karachi-74400. Tel: Customer Support Services

(Toll Free) 0800-CDCPL (23275)